МКОУ «Шалапская основная общеобразовательная школа»

                                                                 ПРИКАЗ

    20.02.2014
                                                                                                               №11
  О распределении оборудования в соответствии с целевым назначением по учебным помещениям, закреплении ответственных за его сохранность и использование.

На основании письма Главного управления и молодежной политики Алтайского края от 13.12.2013 г. № 02-02/02/3366, Приказа комитета администрации Целинного района по образованию от 12.02.2014г.№__ «О передаче оборудования»;

В связи с заключением Государственного контракта № 2013.214635 от 04.12.2013 с ООО «Научно-технический центра «ГАЛЭКС» на поставку, установку и подключение компьютерного оборудования для реализации ФГОС основного общего образования в рамках комплекса мер по модернизации общего образования в Алтайском крае в 2013 году.

В целях оснащения компьютерным оборудованием МКОУ «Шалапская ООШ» в рамках реализации мероприятий Комплекса мер по модернизации общего образования в Алтайском крае в 2013 году для реализации федерального государственного образовательного стандарта основного  общего образования в связи с передачей в  безвозмездную  собственность ОУ комплектов компьютерного оборудования АРМ(2 шт.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Распределить  полученное оборудование (комплекты компьютерного оборудования АРМ(2 шт.)  в соответствии с целевым назначением в кабинет русского языка и литературы №11  (зав. Кабинетом Вострикова Т.В.) и кабинет математики №9 (зав. кабинетом Зеленчукова Л.С.) согласно перечню Приложения 1 к  данному приказу.
2.Закрепить оборудование за Востриковой Т.В. , Зеленчуковой Л.С.с указанием перечня оборудования в технических паспортах кабинетов.

3.Ответственной за делопроизводство Галкиной С.В. внести соответствующее дополнение в инвентаризацию ОУ.

4.Востриковой Т.В., Зеленчуковой Л.С.обеспечить сохранность оборудования и его эффективное  целевое использование.

5 .Контроль за  исполнением приказа   оставляю за собой.

Директор школы ____________ Л.В.Шабунина

С приказом ознакомлены:

Вострикова Т.В. ___________20.02.2014г.
Зеленчукова Л.С. ___________20.02.2014г

Галкина С.В.___________20.02.2014г.

Приложение 1 к приказу №11 от 20.02.2014г.

МКОУ «Шалапская ООШ»

Состав комплекта  компьютерного оборудования для реализации ФГОС ООО ( для кабинетов математики №9 и  русского языка и литературы №11)
 МКОУ «Шалапская ООШ»
	п/п
	Наименование оборудования
	Ед. изм.
	Количество
	Инвент.

номер

	Компьютерное оборудование для реализации ФГОС основного общего образования

	1
	Ноутбук              ICL              Ray Book              Sil52:
13-3120M/4Gb/500Gb/DVDRW/HDG/15""/Wi-Fi/BT/W7Pro/MSO StdAE/Cam/School soft/Mouse /Flash карта SD 8Gb/
	шт.
	1

	2
	Проектор Epson EB-Xl IH
	шт.
	1

	3
	Лампа для мультимедийного проектора Epson для EB-X11
	шт.
	1

	4
	Кронштейн потолочный Proffix РСМбЗ100
	шт.
	1

	5
	Кабель соединительный VGA 10м
	шт.
	1

	6
	Экран настенный Digis DS0C-1101Т
	шт.
	1

	7
	Акустическая система DIALOG AD-05
	шт.
	1

	8
	МФУ Xerox WC3210
	шт.
	1

	9
	Кабель ПВС
	метр
	10

	10
	Кабель канал 60*16.5
	метр
	8

	11
	ШСММ 4.2*38 мм сверло
	шт.
	22

	12
	Шуруп «глухарь» 6.0*60
	шт.
	6

	13
	Шуруп кольцо 6,0*65 мм
	шт.
	2

	14
	Дюбель распорный 10*60 Tchappai
	шт.
	6

	15
	Дюбель распорный 6.0*40 Tchappai
	шт.
	22

	16
	Шайба увеличенная М6
	шт.
	6

	17
	Кабин винтовой, оцинк. 4
	шт.
	2

	18
	Угол плоский
	шт.
	1

	19
	Угол внутренний
	шт.
	1